
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849671

Pronájem kanceláří, Hodonín

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem kanceláří, Hodonín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 638129 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hodonín, Legionářů

Pronájem kanceláří, Hodonín

(+ energie), Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem kanceláře o
velikosti 25 m v centru města Hodonín na ul. Legionářů s jedním
parkovacím stáním, které je již zahrnuto v ceně nájmu. 

Kancelář se nachází ve 2. NP budovy, vstup je zajištěn přes
domovní zvonek. Sociální zařízení je společné na stejném patře, do
prostoru není přivedena voda. 

V blízkosti najdete veškeré úřady a obchody. Kanceláře se
nacházejí v lukrativní části přímo v centru města. 

V ceně nájemného není uvedena platba za energie. V případě
Vašeho zájmu kontaktujte přímo realitní kancelář. Provize RK ve
výši 5 000,- Kč+ DPH. Ev. číslo: 637515. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 4 770,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 25

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849671

Pronájem kanceláří, Hodonín

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


